
2020 年 1 月吉日 

買受人各位 

 

京都生花株式会社 

代表取締役社長 

 近藤 和博 

 

 営業時間変更のお知らせ  

 

拝啓 新春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

頂き、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様もご存じの様に、2019 年 10 月より買受人様の仕入れにおける利便性の向上の 

ため、Web 販売時間の変更をさせて頂きました。その結果を踏まえ、下記の様に営業時間の 

変更をさせて頂きます。 

本書でのご案内の他に、市場内の掲示、ＨＰ告知等を実施させて頂き、事前のご周知頂け 

ます様にいたします。ご理解のうえ、ご協力を頂きますようお願い申し上げます。 

 なお、お荷物のお引き取りにつきましても、下記の営業時間内でのお引き渡しとなります。 

重ねて、ご協力をお願い申し上げます。 

今後とも、より一層のサービス品質の向上に努力して参りますので、引き続きご支援賜り 

  ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．営業時間変更日時：2020 年 2 月 1 日（土）より 

２．変更後の営業時間：   

１）切花営業時間：（切花ご購入商品のお引渡し時間も同様です） 

   □月曜日、水曜日、金曜日  5：00 ～ 16：00 

   □火曜日、木曜日、日曜日  9：00 ～ 18：00 

   □土曜日            休日  

２）鉢物営業時間：（鉢物ご購入商品のお引渡し時間も同様です） 

   □月曜日、金曜日      8：00 ～ 19：00 

   □火曜日         10：00 ～ 16：00（特別市実施時は、土曜日と同時間） 

   □水曜日、土曜日      6：00 ～ 14：00 

   □木曜日         11：00 ～ 18：00 

   □日曜日            休日 

  ３）精算業務時間： 

   □月曜日、水曜日、金曜日  6：00 ～ 15：00 

   □火曜日、土曜日      6：00 ～ 12：00 

   □木曜日、日曜日        休日 

 

   以上 


